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
kacji kolejowej. Rozbiórka i budowa nowej sieci trakcyjnej. Usunięcie 
kolizji z istniejącą infrastrukturą podziemną”;

Roboty budowlane będą realizowane na działkach ewidencyjnych 
(oznaczonych jako dz. ew., przy czym (cz. dz.) oznacza część wymie-
nionej działki, wskazaną na mapie w projekcie zagospodarowania 

terenu) zlokalizowanych na terenie: 
dzielnicy Ursus m. st. Warszawy:

obręb 1108 dz. ew. nr: 1 (cz. dz.), 2/25, 
obręb 1107 dz. ew.: 58/39, 58/29, 92/9, 92/8, 58/31, 92/7, 92/6, 

92/5, 92/4, 92/11, 92/3, 92/2, 92/1, 92/10, 
obręb 0909 dz. ew. nr: 77/12, 77/10,
obręb 1106 dz. ew. nr: 82/4, 82/1, 82/2, 87/64, 87/60, 87/62, 82/3,
obręb 1101 dz. ew. nr: 1/5, 1/2, 20/6, 19/18, 18/25, 17/1, 16/1, 

120/2, 15/36, 15/34, 15/30, 9/19, 120/1, 9/37, 9/39, 9/41, 7/30 (cz. 
dz.), 7/31, 5/11, 4/1, 3/1, 2/1,

gminy Piastów, pow. pruszkowski:
obręb 0006 dz. ew. nr: 267/24, 267/17, 267/15, 267/13, 275/3, 

275/10 (cz. dz.), 275/2,
obręb 0004 dz. ew. nr: 278/36, 278/6 (cz. dz.), 278/7 (cz. dz.), 

278/35 (cz. dz.), 278/18, 92/3, 278/17, 278/16, 278/10, 
obręb 0003 dz. ew. nr: 453/13, 453/4, 453/3, 453/2,

miasta Pruszków, pow. pruszkowski:
obręb 0012 dz. ew. nr: 75/34 (cz. dz.), 75/6, 75/5 (cz. dz.), 75/4 (cz. 

dz.), 75/37 (cz. dz.);
w dniu 4 października 2016 roku, pełnomocnik inwestora zwrócił 

się z wnioskiem o podjęcie zawieszonego postępowania administra-
cyjnego w ww. sprawie, w następstwie czego, w dniu 2 listopada 2016 
roku, Wojewoda Mazowiecki wydał postanowienie Nr 388/III/2016, 
czyniące zadość wniesionemu żądaniu. Przy ww. piśmie z dnia 4 
października 2016 roku zostały również uzupełnione akta sprawy, 
poprzez przedłożenie zmodyfikowanego i uzupełnionego projektu 

budowlanego przedmiotowej inwestycji.
	Jednocześnie informuję, że w dniu 16 listopada 2016 roku, postę-

pując zgodnie z zasadą przewidzianą art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 7 
lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 roku, poz. 290, t.j., 
ze zm.), Wojewoda Mazowiecki wystąpił do Stołecznego Konserwa-
tora Zabytków oraz Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków z wnioskiem o uzgodnienie projektu budowlanego 
przedmiotowej inwestycji.

Konieczność dokonania uzgodnienia z organem ochrony zabyt-
ków, spowodowana jest zakresem robót budowlanych związanych 
z inwestycją, które obejmują również obiekty znajdujące się w 
ewidencji zabytków.

Z uzupełnionymi aktami sprawy, a także z treścią postanowienia 
podejmującego postępowanie administracyjne, strony mogą 
zapoznać się w Wydziale Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego, pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, pokój 606, do 
czasu wydania orzeczenia w sprawie.

W toku postępowania strony oraz ich przedstawiciele i pełnomoc-
nicy mają obowiązek zawiadomić organ administracji publicznej 
o każdej zmianie swego adresu, zgodnie z art. 41 § 1 Kpa, a więc 
doręczenie pisma pod dotychczasowym adresem ma skutek prawny 
zgodnie z art. 41 § 2 Kpa.

Doręczenie obwieszczenia, zgodnie z art. 49 Kpa, uważa się za 
dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia. 

WI-III.7840.7.42.2015.JS
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ZATRUDNIMY AGENTÓW - POŚREDNIKÓW 
NIERUCHOMOŚCI TEL. 604 - 492 - 736

CHCESZ SZYBKO I DOBRZE SPRZEDAĆ 
MIESZKANIE, DOM, DZIAŁKĘ? 22 730-33-40/43

Nr oferty: 
1359/1821/OGS

Rodzaj działki rolna

Kształt prostokąt
15mx60m

Media w ulicy

Kontakt 22 730 33 43

Działka na sprzedaż

242 000 PLN

Pruszków

903 m2

Dom na sprzedaż

275 000 PLN

Kozery

3 pok. 155 m2
Nr oferty: 
1334/1821/ODS

Rok budowy: 1992

Stan: remont

Typ domu wolnostojący

Pow. działki 1480 m .kw.

Kontakt 22 730 33 40

Mieszkanie na sprzedaż

389 000 PLN

Ożarów Mazowiecki

4 pok., 93 m2
Nr oferty: 
2450/1821/OMS

Rok budowy: 2010

Stan: deweloperski

Piętro: 3/3

Typ kuchni: oddzielna

Kontakt 22 730 33 40

Działka na sprzedaż

175 000 PLN

Nadarzyn, Stara Wieś

1200 m2
Nr oferty: 
2130/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt prostokąt
30mx40m

Media tak

Kontakt 22 730 33 43

Mieszkanie na sprzedaż
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